-
CROND SE€5TE

CLASIFICACION GENERAL

[I1 Trail Dos Bahias Bomberos. Benalup- CasasVigas

Pos. Cat. Nombre Apellidos Categoria Dorsal Club Tiempo
1 1 DAVID CEPERO GOMEZ VETERANO A MASCULINO 242 1:20:30
2 2 SERGIO BENITEZ DE LA CORTE VETERANO A MASCULINO 21 1:23:38
3 1 FRANCISCO GONZALEZ CAMA SENIOR B MASCULINO 251 1:24:39
4 3 JESUS SANCHEZ CORTABARRA VETERANO A MASCULINO 208 1:28:06
5 2 FRAN ACOSTA GUTIERREZ SENIOR B MASCULINO 5 1:28:47
6 4 LUIS GARCIA MARTIN VETERANO A MASCULINO 73 1:30:41
7 1 JESUS MANCHADO NIETO VETERANO B MASCULINO 125 1:33:33
8 2 RAMON LOPEZ VETERANO B MASCULINO 116 1:35:32
9 5 DAVID SNCHEZ APARICIO VETERANO A MASCULINO 217 1:35:43

10 6 VICTOR MANUEL LOBATON LAGOSTENA VETERANO A MASCULINO 114 1:36:53
11 3 JUAN JESUS MORALESVALADES VETERANO B MASCULINO 143 1:37:13
12 4 JOSE MANUEL CAMACHO MATEOS VETERANO B MASCULINO 241 1:38:13
13 1 FCOJAVIER BERMUDEZ FERNANDEZ VETERANO C MASCULINO 22 1:38:23
14 3 PABLO JURADO ARANA SENIOR B MASCULINO 109 1:38:30
15 2 RAMN JESS BORREGO DEL VALLE VETERANO C MASCULINO 27 1:38:37
16 7 FRANCISCO JOSE SANCHEZ QUINTERO VETERANO A MASCULINO 210 1:38:43
17 1 JESS PREZ VAZQUEZ SENIOR A MASCULINO 169 1:38:46
18 8 GABRIEL TIONEO FERNANDEZ VETERANO A MASCULINO 236 1:38:54
19 9 JOSE MIGUEL ROMERO ABOLLADO VETERANO A MASCULINO 200 1:39:37
20 5 MIGUEL ANGEL VILCHES RODRIGUEZ VETERANO B MASCULINO 232 1:39:39
21 10 JUAN JESUS GUERRERO RUIZ VETERANO A MASCULINO 84 1:39:44
22 2 MARTIN DOMNGUEZ GIL SENIOR A MASCULINO 59 1:40:53
23 6 JOSE MANUEL GONZALEZ DELGADO VETERANO B MASCULINO 79 1:41:05
24 11 MANUEL CASTILLO GARCA VETERANO A MASCULINO 45 1:41:12
25 7 RUFINO GUZMAN MANAZANARES VETERANO B MASCULINO 89 1:41:17
26 1 ANTONIO MUOZ MARIN VETERANO D MASCULINO 147 1:41:20
27 2 JOSANTONIO RUIZ-MATEOS REALES VETERANO D MASCULINO 205 1:41:23
28 8 JUAN JOSE CARRASCO MESA VETERANO B MASCULINO 42 1:41:45
29 3 JOS MANUEL OROZCO CASTILLO SENIOR A MASCULINO 158 1:42:05
30 4 MANUEL JESUS MONTIANO TORO SENIOR B MASCULINO 140 1:42:16
31 5 FRANCISCO JOSE MATEOS LOPEZ SENIOR B MASCULINO 135 1:42:46
32 4 JOSE MARIA CABRALES GARCIA SENIOR A MASCULINO 33 1:43:.07



Pos. Cat. Nombre
33 9 JOSE MARIA
34 10 DANIEL
35 11 JAVIER
36 12 JUAN MANUEL
37 5 MOISES
38 13 DAVID
39 14 BORJA
40 1 RUBEN
41 15 MANUEL JESUS
42 3 JUAN
43 12 DANIEL
44 6 MANUEL JESUS
45 16 MIGUEL ANGEL
46 13 MANUEL
47 17 DAVID
48 1 SAMUEL
49 14 MANUEL JESUS
50 7 RAL
51 4 JUAN
52 15 ESTEBAN
53 16 VALENTIN
54 6 RUBEN
55 17 EDUARDO
56 18 BERNARDO
57 3 JOSE ANTONIO
58 18 JOSE MIGUEL
59 8 VICTOR
60 19 JESUS
61 20 VICTOR
62 9 JESUSROBERTO
63 19 JUAN CARLOS
64 20 AURELIO
65 21 ALVARO
66 21 JOSE MARIA
67 4 FRANCISCO
68 1 SONIA
69 22 MARTIN
70 10 SERGIO

71 11 FRANCISCO JAVIER

72 23 ALFONSO

73 12 JOSE ANGEL

74 5 FERNANDO

75 22 FRANCISCO

76 2 JESSMARA

77 23 FRAN

78 24 VICTOR MANUEL
79 13 FRANCISCO JOS

Apellidos

SARRIAS BARRANCO
PAREJO DOMINGUEZ
ALVAREZ FERNANDEZ
MORENO JMENEZ
VELA RENDON
FLOREZ SOTO
BOTANA IGLESIAS
MARIN MACIAS
MRQUEZ VARGAS
HERRERA LUQUE
MARINA RUGERO
PINEDA ARENA
ROBLESDIAZ
GUTIERREZ GARCA
MERCHAN ORTEGA
CONDE VILA
ESPINOSA DOMINGUEZ
COCA FRONTADO
AVILESMARTN
GARCIA HERRERA
ALMENTA VALVERDE
RAMIREZ DOMINGUEZ
ARAGON GARCIA
PORTILLO BACO
SANCHEZ RODRIGUEZ
GUERRERO MATEO
EGEDA GONZLEZ
MAEZ SANCHEZ
LUQUE GARCIA
OLIVARES ESTEVEZ
SILVA GARCA
LLAMAS HINOJO
BLANCO ALES

RUIZ MATEOS
RICHARTE MONTERO
ONCALA PINEDA
CAMPOS HERVES
ABEIJON CRUZ
DAVILA MATEOS
OSORIO GMEZ
SANCHEZ CORTABARRA
LOPEZ CAUCELO
BERNAL SNCHEZ
GUTIRREZ RUIZ
DELGADO ORTIZ
CARDENAS MARTIN
MORENO DOMINGUEZ

Categoria

VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
SENIOR B FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO

Dorsal Club
214
165

9
145
240

68
28
128
136
96
129
247
185
87
139
52
62
50
18
71
238
178
15
177
207
83
60
122
121
155
221
111
234
250
181
157
38

160
245
246
25
85
57
40
144

Tiempo
1:43:28
1:44:58
1:45:34
1:45:57
1:46:09
1:47:05
1:47:05
1:47:33
1:47:34
1:48:25
1:48:35
1:48:57
1:49:23
1:49:57
1:50:31
1:50:33
1:50:44
1:51:31
1:52:02
1:52:04
1:52:21
1:52:32
1:52:34
1:52:53
1:52:54
1:53:10
1:53:29
1:53:34
1:53:47
1:54:07
1:54:39
1:54:45
1:54:49
1:54:58
1:54:59
1:55:09
1:55:24
1:56:13
1:56:15
1:56:34
1:57:36
1:57:42
1:57:53
1:58:05
1:58:18
1:58:30
1:58:31



Pos. Cat. Nombre

80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

2 ANA ISABEL
7 ERNESTO MANUEL
25 RAL
14 JOSE MANUEL
24 ANGEL
15 MIGUEL
6 ANTONIO
5 MANUEL
1 EVA
3 JUAN
7 MIGUEL A
25 JUAN JOSE
26 JUAN CARLOS
8 RAFAEL
1 ANABEL
27 JESUS MANUEL
16 JESUS
26 MANOLO
4 ANTONIO
27 JOSANTONIO
2 BENJAMN
28 JAVIER
1 MARISA
17 1AKI
1 MIGUE
5 JESUS
2 MARA EUGENIA
28 MIGUEL
3 CRISTINA
29 SERGIO
9 MARCELO
18 JOSE ANTONIO
10 ANTONIO
29 MANUEL
30 FRANCISCO JAVIER
31 FRANCISCO JAVIER
30 FERNANDO
32 GABRIEL
19 DAVID
11 JOSE JOAQUIN
6 BARTOLOME
31 PEDROLUIS
32 ANGEL
33 FRANCISCO JAVIER
20 DIONISIO
33 DAVID
12 ANGEL

Apellidos

ROMERO ABOLLADO
GUTIERREZ AGARRADO
SNCHEZ QUIRS
MATEOS DAMIAN
ROMERA CABALLERO
SNCHEZ MORENO
LOPEZ BIZCOCHO
ROS ALEGRA
CALDERN CAMPOS
OGALLA GARCA
SANTOS GONZLEZ
RODRGUEZ BENTEZ
MANZORRO MORILLO
FERNNDEZ PIERO
RODRIGUEZ SENA
MACIAS PEREZ
RODRIGUEZ GARCIA
OSSORIO VERA
ROJAS GOMEZ
CAMPOS LA ORDEN
MELERO ORTEGA
AGUILAR DEL PUERTO
ACAL ARIAS
BARROSO VELA
ARAGON PUERTA
BRAVOVILA
RUBIALES CORONIL
JMENEZ LOZANO
FERNANDEZ GAGO
BLANCO ALES
NAFRIA

MARTNEZ GUERRERO
PERIAN HUELVA
ROMAN MORA
ESTUDILLO GUERRERO
HERRERA CORTES
LOAIZA GONZALEZ
SANCHEZ MOTA
HERRERA CORNEJO
PEULACH

HEREDIA SANCHEZ
LOBERA SOLIS

DIAZ PEREZ

ROMAN PEREZ
GONZALEZ RIVERO
RUIZ MUOZ

GOMEZ DE LA TORRE

Categoria

SENIOR B FEMENINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO A FEMENINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO B FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO D FEMENINO
SENIOR B MASCULINO
PROMESA MASCULINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANO A FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO

Dorsal Club

199

86
219
134
197
218
117
179

35
154
213
186
127

189
124
187
161
190

39
137

20
12

202
107
248
235
150
131
172
195
63
95
113
209
94
173
90
115
58
196
80
204
78

Tiempo
1:58:51
2:00:08
2:01:20
2:01:23
2:01:41
2:01:43
2:01:59
2:02:02
2:02:41
2:03:10
2:03:36
2:03:36
2:03:37
2:03:38
2:03:38
2:03:39
2:03:42
2:03:42
2:04:46
2:05:10
2:05:12
2:05:50
2:05:57
2:06:02
2:06:19
2:06:35
2:07:10
2:07:30
2:07:54
2:08:08
2:08:15
2:08:20
2:09:12
2:09:30
2:10:40
2:10:48
2:11:05
2:11:50
2:11:52
2:11:59
2:12:07
2:12:08
2:13:14
2:13:18
2:13:30
2:13:50
2:13:53



Pos. Cat. Nombre

127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173

7 BARTOLOME
1 LAURA
4 OLGA
21 ALBERTO
34 JOS
35 JUAN MANUEL
22 JAVIER
8 FRANCISCO JOSE
3 SUSANA
36 FRANCISCO JAVIER
37 JOSE ANTONIO
38 LUCIANO
2 MARIA JOSE
6 JUAN
23 JOSE ANTONIO
39 MANUEL
34 JUAN
7 JUAN ANTONIO
13 GUILLERMO
14 JOSE LUIS
15 JOSE MARIA
35 MANUEL JESUS
9 FRNCISCO
8 JOSE LUIS
1 MERCEDES
36 LUIS
37 SEBASTIAN
16 MANUEL
38 SERGIO
3 MANOLI
10 JOSE MANUEL
39 FELIPE
9 PEDRO
8 JERNIMO
10 MANUEL JESUS
40 JOSE MANUEL
9 AGUSTIN
24 MARCOS
11 MANUEL
10 JOSEMANUEL
2 MARIA DEL CARMEN
12 ANGEL
40 FRANCISCO JAVIER
17 JOSE ANTONIO
41 ANTONIO
42 RAFAEL DAVID
25 FRANCISCO

Apellidos

HORMIGO

GALLARDO AMARO
SUMARIVA GONZALEZ
IGUA LPEZ

JACOME GONZALEZ
MURILLO SILVA
BERNAL RODA
AGUILERA CANDON
BRAVO SNCHEZ
PINEDA GARCA
PALMA MORENO
BOADO MARTNEZ
MAEZ SNCHEZ
PACHECO MOYA
ABELLN CARRASCO
CALDERN DOMNGUEZ
GARCIA IBAEZ
BARRIOS VILLODRES
ARTEAGA GONZLEZ
IRIBARREN GONZALEZ
TORIO CERVIGON
LEIVA RINCON
MONTES DE OCA SALCEDO
GOMEZ AMADOR
VAZQUEZ RINCON
SANCHO GARCIA
VARELA ALVAREZ
NAVARRO SANCHEZ
MARQUEZ CRUZ
RIVERA ARAGON
ROLDN DOMNGUEZ
GONZLEZ MARTNEZ
FERNNDEZ TORRES
GUTIERREZ MALDONADO
PICADO GARCIA
CACERES GALLARDO
ARAGON BENITEZ
MORICHE OCAA
ARAGON ARAGON
OTERINO MARTIN
HERRERA VICTORIO
VIANA LOBATO
GARCIA SARABIA
PARRADO DIAZ

VELA GUTIERREZ
BERNABE PEREZ
HERNNDEZ BARBOSA

Categoria

VETERANO E MASCULINO
SENIOR A FEMENINO
SENIOR B FEMENINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO A FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B FEMENINO
VETERANO D MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANO C FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B FEMENINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO C FEMENINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO

Dorsal Club

99
244
243
100
103
149

24

29
176
164

26
123
163

36
72
19
17
101
224
110
237
7
228
211
227
151
130
184
192
81
65
88
175

239
146
13
162
97
231
249
166
230
23
91

Tiempo
2:13:53
2:14:05
2:14:06
2:14:10
2:14:25
2:15:34
2:15:44
2:15:54
2:16:24
2:16:49
2:16:50
2:16:53
2:17:02
2:17:55
2:18:03
2:18:07
2:18:42
2:18:47
2:18:50
2:18:51
2:19:11
2:19:13
2:19:17
2:19:24
2:19:24
2:19:56
2:21:35
2:21:45
2:22:15
2:22:19
2:22:42
2:22:47
2:24:44
2:24:46
2:25:48
2:25:54
2:26:14
2:27:57
2:29:08
2:30:08
2:30:11
2:30:53
2:30:53
2:32:04
2:35:25
2:36:01
2:37:.04



Pos. Cat. Nombre

174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218

43 MANUEL JESUS
44 ROBERTO
11 CRISTIAN
12 DAVID
18 JOSANTONIO
4 EVA
11 ANTONIO
45 MIGUEL ANGEL
19 IGNACIO
46 DANIEL JESUS
13 JOSE
4 IRENE
47 MIGUEL ANGEL
5 MARIL
5 MARINA
6 M. CARMEN
5 AUXI
2 MARA BELEN
14 ENRIQUE
41 JUAN PEDRO
6 MONICA

20 FRANCISCO JAVIER

21 MIGUEL ANGEL
3 ROSA
2 NATALIA
22 JUAN CARLOS
7 NIEVES
1 REMEDIOS
7 SONIA
48 JOSE MANUEL
15 JUAN
3 REGLAM
12 MANUEL JESUS
26 ROBERTO
13 JOSE
49 MANUEL
42 SEBASTIAN
8 VERONICA
4 LUISA
4 PEPI
16 ESTEBAN
43 JOS MANUEL
6 MARIA JESUS
17 PACO
44 CLAUDIO

Apellidos

JMNEZ GARCIA
TOCON GRANADOS
ALVAREZ OLVERA
LOAIZA CABELLO
MUOZ PERALTA
HERREZ PERY
MARTIN-BEJARANO EJARQUE
LOPEZ ZAPATA
CARTESVELEZ

ABAD RODRIGUEZ
TOCINO RODRIGUEZ
ROMAN GATICA

ROJAS RUBIO

GARCIA MAY OR DE LONDOO QUESADA
SEVILLA ESPINOSA
FUENTESVELA

JMNEZ GUTIRREZ
GRIMALDI SNCHEZ
PREZ TRAVERSO
ORTEGA MARMOLEJO
HILARIO CRIADO
LUQUE GARCIA

GMEZ CASTRO

RIO BERMUDO
CAVILLA

MERA SALAS

ROMAN BARROSO
ARAGON BARRIOS
CHAVES FORNELL
CAMACHO VALENZUELA
VILLEGAS RODRIGUEZ
SANCHEZ COELLO
PENEDO PACHECO
ANDRADES GUTIERREZ
CUELLAR CARIANOS
DELGADO LEIRA
SALGUEIRO MENACHO
DEL CAMPO MARQUEZ
LOPEZ LOBATO
TORRES QUIOY
CHOQUET DE ISLA LPEZ
VLEZ MIRAUT
MORALES GARCIA
SNCHEZ MOYA

JORGE MANCERA

Categoria

VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO B FEMENINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANO A FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B FEMENINO
SENIOR B FEMENINO
VETERANO B FEMENINO
VETERANO A FEMENINO
VETERANO D FEMENINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO C FEMENINO
SENIOR A FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A FEMENINO
VETERANO E FEMENINO
VETERANO B FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANO D FEMENINO
VETERANO D MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A FEMENINO
VETERANO C FEMENINO
VETERANO D FEMENINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B FEMENINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANO A MASCULINO

Dorsal Club

104
223

10
112
148

92
133
119

222
194
191
74
220
69
105
82
168
159
%8
120
76
183
46
138
193
14
a7
37
233
215
170
11
53
56
206
55
118
225
49
229
141
216
108

Tiempo
2:38:03
2:38:04
2:38:32
2:38:37
2:38:54
2:40:02
2:40:02
2:41:07
2:41:08
2:41:08
2:42:24
2:42:24
2:43:05
2:43:33
2:43:33
2:44:04
2:44:05
2:45:11
2:45:11
2:45:29
2:46:27
2:48:23
2:49:22
2:49:23
2:49:23
2:49:23
2:52:09
2:52:10
2:52:11
2:52:27
2:52:56
2:55:29
2:55:30
2:58:06
3:01:18
3:04:08
3:04:14
3:04:18
3:04:18
3:04:26
3:04:27
3:13:07
3:15:58
3:16:01
3:16:03



Cronometraje Realizado por Sesca09,5.L. www.sesca.es




